

T. Borre Holding ApS

Toppen 183
4000 Roskilde
CVR-nr. 36 46 77 46

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Trine Borre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Borre Holding ApS Toppen 183 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 46 77 46
	Stiftet: 11. december 2014
	Hjemsted: Himmelev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Borre, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Borre Invest ApS, Himmelev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 175.418 kr. mod 128.919 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.751	-15.000
Bruttoresultat	-18.751	-15.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	142.879	93.722
Andre finansielle indtægter	76.586	98.823
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.144	-38.699
Resultat før skat	184.570	138.846
2 Skat af årets resultat	-9.152	-9.927
Årets resultat	175.418	128.919
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	175.418	128.919
Disponeret i alt	175.418	128.919

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.301.542	3.158.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.301.542	3.158.663
Anlægsaktiver i alt	3.301.542	3.158.663
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.026.044	4.953.345
Tilgodehavender i alt	4.026.044	4.953.345
Likvide beholdninger	2.636.112	1.791.047
Omsætningsaktiver i alt	6.662.156	6.744.392
Aktiver i alt	9.963.698	9.903.055

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.847.329	9.671.911
Egenkapital i alt	9.897.329	9.721.911
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.467	38.540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	123.927
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.152	9.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.369	181.144
Gældsforpligtelser i alt	66.369	181.144
Passiver i alt	9.963.698	9.903.055

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.671.911	9.721.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	175.418	175.418
	50.000	9.847.329	9.897.329

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.200	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>14.944</u>	<u>38.699</u>	
	<u>16.144</u>	<u>38.699</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>9.152</u>	<u>9.927</u>	
	<u>9.152</u>	<u>9.927</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	<u>4.600.000</u>	<u>4.600.000</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>4.600.000</u>	<u>4.600.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.441.337	-1.535.059	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	130.752	93.722	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>12.127</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-1.298.458</u>	<u>-1.441.337</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.301.542</u>	<u>3.158.663</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Borre Invest ApS, Himmelev	100 %	<u>3.301.542</u>	<u>130.752</u>
		<u>3.301.542</u>	<u>130.752</u>
